4-4Cat24-2-  www.ultimheat.comNous contacter
Résistances à ailettes à incorporer, avec raccord fileté M14, charge 3W/cm2
et 4.5W/cm2, pour chauffage par convection naturelle ou force
Type 9SX
L
25mm
50mm25mm
M4 M14X1

prélèvements.
Charge surfacique:
Pour une utilisation sûre, nous recommandons une charge surfacique maximale de 3W/cm2 (19.5W/in2) pour les
applications en convection naturelle (température de surface de la résistance ~300°C), et de 4.5W/cm2 (30W/in2), pour
les applications en convection forcée (température de surface de la résistance ~300°C pour une vitesse d'air ~2.5m/s).
Voir en dernière partie de ce catalogue les températures de surface et d'air atteintes en fonctionnement ventilé et non
ventilé.
Tension d'alimentation: 230V. Autres valeurs sur demande
Tolérances sur la puissance: +5/-10%
Options:
Autres longueurs, boitier de raccordement métal ou plastique, boitier instrumenté, pattes de fixation murales, ailettes
acier zingué ou nickelé ou Inox 201.
Références principales
3W/cm² (19.5W/in²) 4.5W/cm² (30W/in²)
Références Longueur L (mm) Puissance (W) Références Longueur L (mm) Puissance (W)
9SXC175A232103C3 175 210 9SXC175A233103C3 175 310
9SXC300A234003C3 300 400 9SXC300A236003C3 300 600
9SXC415A233503C3 415 550 9SXC415A238503C3 415 850
9SXC500A237003C3 500 700 9SXC500A23A053C3 500 1050
9SXC750A23A073C3 750 1070 9SXC750A23A603C3 750 1600
9SXCA00A23A503C3 1000 1500 9SXCA00A23B203C3 1000 2200
Exemples de solutions techniques au réchauffage de l’air